
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

 

О признании утратившими силу 

отдельных постановлений 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа  

 

 

Руководствуясь частью 12 статьи 59 Устава Петропавловск-Камчатского 

городского округа, в соответствии с частью 2 Решения Городской Думы 

Петропавловск-Камчатского городского округа от 21.12.2023 № 102-нд  

«О внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 26.04.2019 № 170-нд «О правилах 

благоустройства территории Петропавловск-Камчатского городского округа» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Признать утратившими силу: 

1.1 постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 17.02.2017 № 271 «Об утверждении перечня мест 

складирования вывозимого свежевыпавшего снега в дни неблагоприятных 

метеорологических условий на территории Петропавловск-Камчатского 

городского округа»; 

1.2 постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 19.07.2018 № 1538 «О внесении изменений в 

постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского округа 

от 17.02.2017 № 271 «Об утверждении перечня мест складирования вывозимого 

свежевыпавшего снега в дни неблагоприятных метеорологических условий на 

территории Петропавловск-Камчатского городского округа»; 

1.3 постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 04.12.2018 № 2507 «О внесении изменения в 

постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского округа 

от 17.02.2017 № 271 «Об утверждении перечня мест складирования вывозимого 

незагрязненного снега в дни неблагоприятных метеорологических условий на 

территории Петропавловск-Камчатского городского округа»; 

1.4 постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 30.04.2019 № 921 «О внесении изменений в постановление 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа  

от 17.02.2017 № 271 «Об утверждении перечня мест складирования вывозимого 

незагрязненного снега в дни неблагоприятных метеорологических условий на 

территории Петропавловск-Камчатского городского округа».  



2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра 

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования и распространяет свое действие на 

правоотношения, возникшие с 23.12.2023. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на руководителя Управления дорожного хозяйства, транспорта  

и благоустройства администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа. 

 

 

                                                    

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа                                                                                      К.В. Брызгин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп-ль: Карпекина М.А. УДХТиБ АПКГО, 303-100 д. 2213 


